164
Les ventilateurs MATRYS 700U, 1000U, 1500U, 2000U, 2500U, 3000U et
4000U, dont la pression de fonctionnement est réglable de 18 à 100 Pa,
permettent de maintenir une dépression aux grilles d’extraction de
15 à 30 Pa en Hygro et 10 à 40 Pa en Auto.
Ces ventilateurs possèdent deux modes de fonctionnement :
• courbe plate,
• courbe montante.

N
S
Ref Acthys Désignation
PIQUAGES
P250M Piquage diam. 250 pour caisson MATRYS U
P315M Piquage diam. 315 pour caisson MATRYS U
P355M Piquage diam. 355 pour caisson MATRYS U
P400M Piquage diam. 400 pour caisson MATRYS U
P500M Piquage diam. 500 pour caisson MATRYS U
BOUCHONS
B0J200 Bouchon mâle à joint diam. 200 galva
BOJ315 Bouchon mâle à joint diam. 315 galva
BOJ355 Bouchon mâle à joint diam. 355 galva
BOJ400 Bouchon mâle à joint diam. 400 galva
Ref Acthys Désignation
MSE200 Manchette souple étanche diam. 200
MSE250 Manchette souple étanche diam. 250
MSE315 Manchette souple étanche diam. 315
MSE355 Manchette souple étanche diam. 355
MSE400 Manchette souple étanche diam. 400
MSE500 Manchette souple étanche diam. 500
PIQUAGES ET BOUCHONS
MANCHETTES SOUPLES
Permet de désolidariser le caisson du réseau de ventilation et d’éviter la transmission
des vibrations